
 

Uchwała Nr VI/44/07 
Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 28 lutego 2007 r. 

 

w sprawie wyrażenia zamiaru przekształcenia   
Szkoły Podstawowej w Dąbrowicy  

 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 59 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) 

Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2007 r. Szkoły 
Podstawowej w Dąbrowicy w filię Zespołu Szkół Publicznych – Szkoła 
Podstawowa w Dobrej, w której realizowana będzie nauka na I etapie 
edukacyjnym oraz w oddziale zerowym. 
 

§ 2 
 

Przekształcenie, o którym mowa w § 1 uchwały zostanie dokonane na 
podstawie odrębnej uchwały po uzyskaniu wymaganych przepisami prawa 
opinii i stanowisk. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


